
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про коригування тарифів на 

послуги з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових 

територій, які надаються 

Старокостянтинівською 

житлово-експлуатаційною 

конторою 

13 вересня 2018 року Старокостянтинів   № 278 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної 

контори, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 03 вересня 

2018 року № 46/3642-01-23/2018, щодо перегляду тарифів на послуги з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, у зв’язку із 

передачею послуг «Вивезення твердих побутових відходів» та «Очищення 

дворових туалетів і септиків» Старокостянтинівському комбінату 

комунальних підприємств відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 16 листопада 2011 року № 1173 «Питання надання послуг з 

вивезення побутових відходів», постанови Кабінету Міністрів України від 

10 грудня 2008 року № 1070 «Про затвердження правил надання послуг з 

вивезення побутових відходів», з підвищенням мінімальної заробітної плати 

відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанови 

Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», 

наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 30 липня 2012 року № 390, керуючись 

п. а ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Провести коригування діючих тарифів на послуги з утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються 

Старокостянтинівською житлово-експлуатаційною конторою, згідно з 

додатком. 



 

2 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 24 травня 2018 року № 159 «Про коригування тарифів на 

послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які 

надаються Старокостянтинівською житлово-експлуатаційною конторою» та 

п. 1 рішення виконавчого комітету міської ради від 29 грудня 2016 року № 422 

«Про встановлення тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій, які надаються Старокостянтинівською житлово-

експлуатаційною конторою». 

 

3.  Рішення набирає чинності з 01 жовтня 2018 року. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 



 

Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

13 вересня 2018 року № 278 

 

Розміри коригованих тарифів 

 на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій,  

які надаються Старокостянтинівською житлово-експлуатаційною конторою 

 

Адреса Тариф за 

1 кв. м загальної площі  

приміщення, що 

перебуває у власності 

або наймі фізичної чи 

юридичної особи, в 

місяць (грн., з ПДВ) 

Перелік послуг, що входять до тарифу,  

їх вартість, грн. без ПДВ 20% 

1 2 3 

вул. Ессенська, 6, 8, 10; 

вул. Софійська, 7, 9, 13, 17, 19, 21, 

23 

  

 

 

 

3,67 Прибирання сходових кліток     0,51113 

Прибирання прибудинкової території   0,68043 

Освітлення місць загального користування   0,30633 

Дератизація, дезінсекція   0,02049 

Обслуговування димовентиляційних каналів  0,09615 

Поточний ремонт житлового фонду   0,80592 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем  

гарячого та холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення      0,63411 



 

2 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

вул. Ессенська, 15, 23 3,12 Прибирання сходових кліток     0,34132 

Прибирання прибудинкової території   0,57828 

Освітлення місць загального користування   0,30531 

Обслуговування димовентиляційних каналів  0,09583 

Поточний ремонт житлового фонду   0,89441 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем   

холодного водопостачання, водовідведення  0,38568 

вул. Попова, 14, 20, 28, 28/3, 30, 

30/2, 30/3, 32, 34, 36, 28/1 (1 

поверх), 28/1 (5 та 6 поверхові) 

3,75 

 

Прибирання сходових кліток     0,38947 

Прибирання прибудинкової  території   0,63598 

Освітлення місць загального користування  0,30311 

Дератизація, дезінсекція     0,02028 

Обслуговування димовентиляційних каналів  0,09515 

Поточний ремонт житлового фонду   0,9698 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем   

холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення      0,71091 

Технічне обслуговування ліфтів     0,96959 

Енергопостачання ліфтів      0,10837 

вул. Попова, 28/1 (2-9 поверхи) 5,04 

вул. Попова, 6 (1 поверх) 3,45 Прибирання сходових кліток     0,37915 

Прибирання прибудинкової території   0,63091 



 

3 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  Освітлення сходових кліток     0,30436 

Обслуговування димовентиляційних каналів  0,09553 

Поточний ремонт житлового фонду   0,81942 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем  

гарячого та холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення     0,64717 

Технічне обслуговування ліфтів    0,96659 

Енергопостачання ліфтів     0,10837 

вул. Попова, 6 (2-9 поверхи) 3,74 

вул. Попова, 4/1, 4/2, 4/3 

 

3,77 Прибирання сходових кліток        0,5619 

Прибирання прибудинкової території   1,07886 

Освітлення місць загального користування  0,30506 

Обслуговування димовентиляційних каналів  0,09575 

Поточний ремонт житлового фонду   0,80138 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем   

холодного водопостачання, водовідведення  0,29776 

вул. Попова, 9/55, 9/56, 9/57, 9/58, 

9/59, 9/60 

 

3,75 Прибирання сходових кліток     0,13691 

Прибирання прибудинкової території   1,13912 

Освітлення місць загального користування   0,30575 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09597 

Поточний ремонт житлового фонду          0,87677 



 

4 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем 

холодного водопостачання, водовідведення,   

централізованого опалення      0,56951 

вул. Попова, 13, 15, 17, 19, 65 3,71 Прибирання сходових кліток        0,34530 

Прибирання прибудинкової території       0,67829 

Освітлення місць загального користування   0,30332 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09522 

Поточний ремонт житлового фонду          0,92285 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем 

холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення      0,74606 

вул. Франка, 19, 21, 25, 29, 31, 33; 

вул. Прокопюка, 3, 3/1; 

вул. Чайковського, 2 

3,85 Прибирання сходових кліток        0,32708 

Прибирання прибудинкової території       074384 

Освітлення місць загального користування   0,30354 

Дератизація, дезінсекція           0,02032 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,089527 

Поточний ремонт житлового фонду          0,98449 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем  

гарячого та холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення      0,73250 



 

5 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

вул. Франка, 37, 39, 41 3,85 Прибирання сходових кліток     0,40152 

Прибирання прибудинкової території       0,80177 

Освітлення місць загального користування   0,30410 

Дератизація, дезинсекція           0,02035 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09546 

Поточний ремонт житлового фонду          0,87994 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем  

гарячого та холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення      0,71108 

вул. Франка, 27, 35 3,84 Прибирання сходових кліток        0,29753 

Прибирання прибудинкової території       0,70552 

Освітлення місць загального користування   0,55103 

Дератизація, дезінсекція           0,02031 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09527 

Поточний ремонт житлового фонду          0,85441 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем   

холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення      0,68004 

вул. Острозького, 7, 9, 11, 13, 15, 

17, 30, 32, 34, 53, 53/1, 55, 55/1, 64, 

3,84 Прибирання сходових кліток        0,30455 

Прибирання прибудинкової території       0,87165 



 

6 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

64/1, 66, 68; 

вул. Рудяка, 31 

 Освітлення місць загального користування  0,30282 

Дератизація, дезінсекція           0,02027 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09505 

Поточний ремонт житлового фонду          0,94163 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем  

холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення      0,66348 

вул. Миру, 4, 6, 8, 10 3,25 Прибирання сходових кліток        0,17714 

Прибирання прибудинкової території       0,56704 

Освітлення місць загального користування   0,30495 

Дератизація, дезінсекція           0,02041 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09572 

Поточний ремонт житлового фонду          0,90096 

Технічне обслуговування внутрішньо будинкових систем 

холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення      0,64096 

вул. Миру, 1/29, 1/30, 1/31, 1/32, 

1/33 

3,53 Прибирання сходових кліток        0,10901 

Прибирання прибудинкової території       0,97966 

Освітлення місць загального користування   0,30618 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,0961 



 

7 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  Поточний ремонт житлового фонду          0,90856 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем  

холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення      0,53825 

вул. Миру, 1/44 3,11 Прибирання сходових кліток        0,16122 

Прибирання прибудинкової території      0,80543 

Освітлення місць загального користування   0,3041 

Обслуговування димовентиляційних каналів       0,09546 

Поточний ремонт житлового фонду          0,91865 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем   

холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення      0,30492 

вул. Миру, 1/132, 1/133, 1/137 

 

3,81 Прибирання сходових кліток        0,30983 

Прибирання прибудинкової території       0,85928 

Освітлення місць загального користування   0,30422 

Дератизація, дезінсекція           0,02035 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09547 

Поточний ремонт житлового фонду          0,96718 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем 

холодного водопостачання, водовідведення, 



 

8 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  централізованого опалення      0,61594 

вул. Миру, 1/138, 1/140, 1/141, 

1/142, 1/143, 1/144, 1/145, 1/146, 

1/147, 1/148, 1/149, 1/150, 1/152, 

1/153, 1/154, 1/155, 1/156, 1/157, 

1/158 

3,86 Прибирання сходових кліток        0,34971 

Прибирання прибудинкової території       0,97267 

Освітлення місць загального користування   0,30473 

Дератизація, дезінсекція           0,02039 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09565 

Поточний ремонт житлового фонду         0,7951 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем  

гарячого та холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення      0,67961 

вул. Миру, 17, 17/1, 11 3,77 Прибирання сходових кліток        0,35430 

Прибирання прибудинкової території       0,82539 

Освітлення місць загального користування   0,30461 

Дератизація, дезінсекція           0,02037 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09562 

Поточний ремонт житлового фонду          0,93828 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем  

гарячого та холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення      0,6002 

вул. Миру, 15/1, 15/2, 15/3 3,18 Прибирання сходових кліток        0,09121 



 

9 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  Прибирання прибудинкової території        0,60719 

Освітлення місць загального користування   0,30178 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09422 

Поточний ремонт житлового фонду   1,0835 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем   

холодного водопостачання, водовідведення               0,47106 

вул. Миру, 3/17, 3/19, 3/20, 3/21, 

3/22, 3/23 

3,52 Прибирання сходових кліток        0,21394 

Прибирання прибудинкової території       0,67641 

Освітлення місць загального користування   0,30398 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09541 

Поточний ремонт житлового фонду          1,06533 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем   

холодного водопостачання, водовідведення,  

централізованого опалення      0,58001 

вул. Героїв Крут, 12, 14 2,87 Прибирання сходових кліток        0,42348 

Прибирання прибудинкової території       0,7058 

Освітлення місць загального користування   0,30197 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09478 

Поточний ремонт житлового фонду          0,5254 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем 



 

10 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

  холодного водопостачання, водовідведення   0,34329 

вул. Покришкіна, 4, 6 1,24 Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09279 

Поточний ремонт житлового фонду   0,68082 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем   

холодного водопостачання, водовідведення    0,25797 

вул. Заїкіна, 2, 4, 6, 8, 10; 

вул. Залізнична, 3 

2,06 Освітлення місць загального користування   0,30382 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09536 

Поточний ремонт житлового фонду          1,10416 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем  

холодного водопостачання, водовідведення  0,21357 

вул. Челюскіна, 1, 4, 5, 6; 

вул. Героїв чорнобильців, 8, 6, 12, 

14 

 

2,70 Прибирання прибудинкової території       0,86419 

Освітлення місць загального користування   0,31335 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09834 

Поточний ремонт житлового фонду             0,80614 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем  

холодного водопостачання, водовідведення       0,17096 

вул. Покришкіна, 8, 10, 12; 

вул. Миру, 1/109, 1/108, 1/107, 

1/106, 1/105, 1/41, 1/12, 1/10; 

вул. Героїв чорнобильців, 10; 

1,65 Освітлення місць загального користування   0,31163 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09782 

Поточний ремонт житлового фонду          0,78972 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем 



 

11 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

вул. Челюскіна, 8, 7; 

вул. Острозького, 39, 42; 

пров. Подільський, 3, 5; 

вул. Грушевського, 10, 13, 21, 23, 

27; 

вул. Кобєєва, 95 

 холодного водопостачання, водовідведення      0,1767 

 

вул. Січових Стрільців, 3, 4; 

вул. 1 Травня 10, 23;  

вул. Рудяка, 2, 7, 17, 11;  

вул. Закузьминська, 32;  

вул. Свободи, 31/1, 51/1;  

вул. Сагайдачного, 13, 24, 37;  

вул. Черняховського, 22;  

вул. Наливайка, 7, 16, 17; 

 вул. Острозького, 45, 43, 38; 

 вул. Миру, 2/109, 2/110, 2/111;  

вул. Глібова, 28, 30;  

вул. Косинського 6, 16;  

вул. Палія, 15;  

вул. Стаханова, 8;  

вул. Толстого, 13; 

0,23 Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09713 

Поточний ремонт житлового фонду          0,09578 

 



 

12 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

вул. Федорова, 22, 30, 40; 

вул. Замкова, 9;     

вул. Зарічна, 5 

  

вул. Варчука, 1/2; 

вул. Героїв Крут, 6; 

вул. Покришкіна, 1; 

вул. Замкова, 4а 

0,12 Обслуговування димовентиляційних каналів      0,10401 

 

вул. Челюскіна, 2, 3;  

вул. Миру, 1/43 

0,65 Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09937 

Освітлення місць загального користування   0,31658 

Технічне обслуговування внутрішньобудинкових систем  

холодного водопостачання, водовідведення       0,12271 

вул. 20-ї дистанції колії, 3, 5;  

вул. Стуса, 2; 

вул. Меджибіжська, 31 

1,68 Прибирання прибудинкової території       0,40264 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09552 

Поточний ремонт житлового фонду          0,9021 

вул. 20-ї дистанції колії, 2, 4, 6; 

вул. Гончара, 19, 21; 

вул. Вернадського, 6 

 

2,05 Прибирання прибудинкової території       0,35882 

Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09680 

Поточний ремонт житлового фонду          0,94486 

Освітлення місць загального користування   0,30839 

вул. Стуса 1, 3, 4; 1,67 Прибирання прибудинкової території       0,44154 



 

13 

 

Продовження додатка 

 

1 2 3 

пров. Дорожний, 5  Обслуговування димовентиляційних каналів      0,09515 

Поточний ремонт житлового фонду          0,85327 

 

 

 

Керуючий справами                                                                          підпис                                                                           В. Янзюк 

 


